
МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

 

 

 

30.04.2020 № 376 

 

О признании утратившими силу 

отдельных муниципальных 

правовых актов 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации 

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 

- постановление мэра города Ярославля от 10.01.2008 № 26 «О порядке управления 

многоквартирными домами, все помещения в которых находятся в муниципальной 

собственности»; 

- постановление мэрии города Ярославля от 23.11.2010 № 4482 «О внесении 

изменений в постановление мэра города Ярославля от 10.01.2008 № 26». 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города 

Ярославля по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.  

 

 

 

Мэр города Ярославля В.М. Волков 

 

 


